ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«»   2024                                               №                                      с. Александровка

О внесении изменений в постановление
Администрации Александровского сельского
поселения №78 от 22.12.2021 «Об утверждении Перечня
главных администраторов доходов бюджета
Александровского сельского поселения Азовского района и
Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Александровского
сельского поселения Азовского района

 В соответствии с п.3 приложения 3 Положения о внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Александровского сельского поселения Азовского района и Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Александровского сельского поселения Азовского района, утвержденных постановлением администрации Александровского сельского поселения от 22.12.2021 года №78, в связи с изменением  о закреплении за главным администратором доходов бюджета Александровского  сельского поселения кода бюджета
П о с т а н о в л я е т:
1. Закрепить следующий код за главным администратором – Администрацией Александровского сельского поселения
	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения, наименование кода (подвида) доходов бюджета сельского поселения

	Главного администратора доходов
	Вида (подвида) доходов бюджета сельского поселения

	951
	2 02 25467 10 0000 150
	Субсидии на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

2. Настоящее Постановление  вступает в силу с 19.01.2024 года.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Главу Администрации Александровского сельского поселения  Хижняк Н.Л.

Глава Администрации Александровского
сельского поселения                                                                            Н.Л. Хижняк